

EJ Holding Skjern ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 88 56 99

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Holding Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 34 88 56 99 Stiftet: 13. december 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Bestyrelse	Irene Jensen Erik Jensen Rikke-Renee Overvad Jesper Jensen Jonas Jensen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.817.525 kr. mod 5.461.428 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-77.187	-88.445
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-177.187	-188.445
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.535.392	2.389.580
Indtægt af kapitalinteresse	1.949.921	2.794.586
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	76.828	192.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	438.201	356.848
Andre finansielle indtægter	37.770	0
Finansielle omkostninger	-5.244	-29.037
Resultat før skat	6.855.681	5.515.893
Skat af årets resultat	-38.156	-54.465
Årets resultat	6.817.525	5.461.428
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.552.370	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.409.045	1.864.166
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.000
Overføres til overført resultat	0	3.480.262
Disponeret fra overført resultat	-1.525.800	0
Disponeret i alt	6.817.525	5.461.428

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.336.978
3	Kapitalinteresse	25.549.650	25.599.729
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.928.650	2.080.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.478.300</u>	<u>34.016.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.478.300</u>	<u>34.016.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Beholdninger	201.000	203.009
	Varebeholdninger i alt	<u>201.000</u>	<u>203.009</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	938.912	14.815.399
	Tilgodehavende selskabsskat	293.702	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	701.875
	Andre tilgodehavender	14.746.694	650.752
	Tilgodehavender i alt	<u>15.979.308</u>	<u>16.168.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.901.068</u>	<u>1.073.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.081.376</u>	<u>17.444.909</u>
	Aktiver i alt	<u>48.559.676</u>	<u>51.461.870</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.825	84.825
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.336.939	12.745.984
Overført resultat	36.326.203	37.852.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.000
Egenkapital i alt	<u>47.947.967</u>	<u>50.799.812</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	551.403	603.863
Hensatte forpligtelser i alt	<u>551.403</u>	<u>603.863</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	55.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.306	0
Anden gæld	40.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.306	58.195
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.306</u>	<u>58.195</u>
Passiver i alt	<u>48.559.676</u>	<u>51.461.870</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	84.825	10.881.818	34.371.741	114.000	45.452.384
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.864.166	3.480.262	117.000	5.461.428
Egenkapital 1. januar 2023	84.825	12.745.984	37.852.003	117.000	50.799.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-1.409.045	-1.525.800	200.000	-2.734.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.552.370	0	9.552.370
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.552.370	0	-9.552.370
	84.825	11.336.939	36.326.203	200.000	47.947.967

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.978.012	4.978.012
Afgang i årets løb	-4.978.012	0
Kostpris ultimo	0	4.978.012
Opskrivninger primo	1.358.966	289.386
Årets resultatandel	0	2.389.580
Årets tilbageførsler på afgang	-38.966	0
Udbytte	-1.320.000	-1.320.000
Opskrivninger ultimo	0	1.358.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.336.978

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	14.212.711	14.212.711
Kostpris ultimo	14.212.711	14.212.711
Opskrivninger primo	11.387.018	10.592.432
Årets resultatandel	1.949.921	2.794.586
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	11.336.939	11.387.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.549.650	25.599.729

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	51.099.300	3.899.842	25.549.650
		51.099.300	3.899.842	25.549.650

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.459.000	1.455.000
Tilgang i årets løb	0	4.000
Kostpris ultimo	1.459.000	1.459.000
Opskrivninger primo	621.254	428.893
Årets opskrivninger	73.396	192.361
Udlodninger	-225.000	0
Opskrivninger ultimo	469.650	621.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.928.650	2.080.254

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer/ kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	1.928.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	76.828
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Resthæftelse i forbindelse med K/S Obton Solenergi Trave udgør 1.215.000 kr.

Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2023 124.212 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS og J. M. Jensen Invest ApS.

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2023 0 kr. (max. 2.500.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Direktør

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:03:05

Underskrevet med MitID



Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:03:05

Underskrevet med MitID



Irene Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Våtevik Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 40135eb5-c2b7-48c8-a224-122aa82c49d6

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:04:22

Underskrevet med MitID



Rikke-Renee Overvad

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: b762ea15-0143-40e1-905f-456db3a42dd4

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 20:59:33

Underskrevet med MitID



Jesper Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Våtevik Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9ff58b8b-ed6b-47f8-b373-3bcf1df0564f

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 12:10:54

Underskrevet med MitID



Jonas Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Våtevik Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5c8aa7d1-5ae7-47b7-a258-04ed3f7d8574

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:40:38

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 06:17:03

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 07:01:32

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Dirigent

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 07:43:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d051bbqJTPW251897091

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.